}‘ ■ : • :
* V 1 а  и  г i i  • . ;  V '

с

Утверждаю»
ш врач ЦСПИД

Протокол итогов ценовых предложений

С.Б. Абдраимов
■5-' ГЖ

.л  ' .щ  -:Г- ут. Л

о сг,9
___________М

''V/

/Лт̂ ч>5̂tOV#  Xпо закупу диагностических препаратов и изделии медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений| jiJr v:?

г. Астана
ул. Есенберлина 5/1, каб 207

5 декабря 2018 года
10 часов 15 минут

I
. *г;  ►- «

5 декабря 2018 года в 10 часов 15 минут по адресу: г. Астана, ул.
4 * . М * * Ь #  ̂  ̂ ' « , , # ,

Есенберлина 5/1, каб. № 207, комиссия в составе:
Председатель Мусина С.Б., секретарь: Абылбаева А.У
Члены комиссии: Мукатова А.Д., Аханова Ж.Т. , Мухамедиев А.М.,

Шамсутдинов Ш.М. провела процедуру вскрытия конвертов с ценовыми
г  .  л

*

предложениями по закупу диагностических препаратов, изделии
медицинского назначения, дезсредств в рамках гарантированного объема

• у & ж ■ «*■•’ V- -* *

бесплатной медицинской помощи на 2018 год способом запроса ценовых
предложений.

Ценовые предложения поступили от следующих потенциальных
поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения

*• *
v

I

№
Наименование
потенциальных

поставщиков
Адрес Дата подачи ценового

предложения

1 ТОО Медстарэкспорт
#

г. Атырау 04.12.2018г
9 час -  20 мин

>

2 ТОО Росфарма г.Астана 05.12.2018г
09-35 мин

. Г  , t V

Потенциальные поставщики представили ценовые предложения на поставку
с*  • ' '• ! ,

диагностических препаратов, изделий медицинского назначения и дезсредств в
рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год,
отраженные в приложении № 1 к настоящему протоколу (на 1 листе).

• ^  J #  • * . •

Члены комиссии по результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявок
РЕШИЛИ:

#  , *

1. Определить потенциальных поставщиков, предложившими наименьшее
ценовое предложение с которыми предполагается заключить договор:

ТОО Медстарэкспорт лот №2

1

\ : л  • -г ы т  i  *- »» 'ГГ т*
■М H I J  «

В течении 10 календарных дней указанные потенциальные поставщики
должны * представить заказчику документы подтверждающие соответствие
квалификационным требованиям.

2. Признать закупки по лотам №1 несостоявшимся, ввиду отсутствия ценовых
предложений.

Л

. •  А

.*• I

Председатель:

Секретарь:

Члены комиссии:

• £ * 1*

*to |

1
х  ; *. г

Мусина С.Б.

Абылбаева А.У.

Мукатова А.Д.

Аханова Ж.Т.

Мухамедиев А.М.

Шамсутдинов Ш.М.

-  х

9  '

КГ

А

“Т V

v

V +
*

2
;; i
г: I

<

*

«

Утверждаю
рач ЦСПИД

Абдраимов
2018 гЖ ̂  у̂ пгтГ>̂  Ос . о л>> <5>

г.*̂  ч ' Л у;\ -\ • ?;sv -о Д- i

^  ̂  Ы даьЩ  «с>
}♦-•( У. /  j ~ f * y .  ;* • «чt , v __ С
\ <»•% r%  '"X/sf’ v-i ,.>•••' tTI r;

•V-V' V7  *c .

4( V->
A A  vV ^ ' 4

Протокол итогов ценовых предложений
Ал
■’,#>?. ж

J*

■ * Г )

5 декабря 2018 года в 10 часов 15 минут по адресу: г. Астана,
ул. Есенберлина 5/1, каб. № 207, комиссия в составе:

Председатель Мусина С.Б., секретарь: Абылбаева А.У.
Члены комиссии: Мукатова А.Д. , Аханова Ж.Т. , Мухамедиев А.М.,

Шамсутдинов Ш.М. провела процедуру вскрытия конвертов с ценовыми
предложениями по закупу шприцов и игл бабочек в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год
способом запроса ценовых предложений. По итогам ценовых предложений
признан потенциальные поставщик:

ТОО «Медстарэкспорт»
которые должны представить документы, подтверждающие соответствие
квалификационным требованиям.

Вышеуказанные поставщики представили документы,
подтверждающие соответствие потенциального поставщика
квалификационным требованиям, установленным п.111 Правил.

Члены комиссии по результатам рассмотрения, оценки и сопоставления
документов РЕШИЛИ:

1 .Победителем ценовых предложений по закупу изделий медицинского
назначения признать и заключить договор с:

ТОО «Медстарэкспорт» лот №2

Председатель:

Секретарь:

Члены комиссии:

Мусина С.Б.
Ч

Абылбаева А.У.

Мукатова А.Д. .

Аханова Ж.Т.

Мухамедиев А.М.

Шамсутдинов Ш.М.

1